Prefeitura .Municipal
de Franca

(16)3" 11-9000
Rua Frederico Moura. 1.51"- Cidade Nova

Franca SP - Cep: 14401-150
CNPJ: 4" 9"0."69 0001-04 - I.E: isento

Memorando: 316/2024 -  SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

03/10/2024

Gabinete do Prefeito

Assunto: Requerimento n° 541/2024 -Vereador Daniel Bassi

Senhor Prefeito,

Em atenção ao requerimento n° 541/2024, de autorií o nobre

vereador Daniel Bassi, em que solicita informações sobre o cronograma da

Prefeitura o serviço de poda de árvore localizadas no canteiro central da Avenida

Arthur da Costa e Silva, informamos que iremos incluir na programação desse mês

de outubro.

Sendo o que nos cumpria, subscrevemo-nos com protestos de

estima e apreço.

Atenciosamente,

RUI ENGRACIA GARCIA CALUZ
Secretário de Meio Ambiente

RECEBIDO EM

www.franca.sp.gov.br

João P,

/prefeituradefranca (« prefeituradefranca ( > ) Prefeitura Municipal de Fra

http://www.franca.sp.gov.br